様式第１号（第５関係）
第　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日
　福井県知事　様
住　　所
団 体 名

代表者名
担 当 者
電話番号

「残そう・伝えよう！」生きもの保全事業補助金交付申請書
　「残そう・伝えよう！」生きもの保全事業について、補助金の交付を受けたいので、福井県補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。
記
１　補助事業等の名称　　　　　　　　　「残そう・伝えよう！」生きもの保全事業
２　補助事業の目的および内容　　　　　別添事業実施計画書のとおり
３　補助事業等の完了の予定期日および実施の計画

(1) 補助事業等の完了の予定期日　　　　　　　年　　月　　日

(2) 実施の計画　　　　　　　　　　　別添事業実施計画書のとおり
４　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　交付申請額の算出方法　　　　　　　定額
６　関係書類
(1) 事業実施計画書（様式第２号）
(2) 補助金所要額調書（様式第３号）
　(3) 事業収支予算書（様式第４号）
　(4) 県税の全税目に滞納がないことを証明事項とする納税証明書または納税状況の確認に関する同意書（別紙１）※１

　(5) 地方消費税の納税証明書 ※1

　(6) 補助事業に係る小学校長から当該補助事業者への依頼書（写し）
　(7) 参考書類（活動実績を把握できる資料、団体の規約・会則等）
　(8) ３回を超えて補助金の交付を受けようとする団体は、この事業による成果を科学的にまとめた資料
    ※１   補助事業者が次の団体である場合を除く

    　ア　収益事業を行わず法人二税等が非課税である任意団体または法人
    　イ　収益事業を行わないため、法人県民税の均等割のみ課税され、かつ減免を受けた団体